
Uchwała Nr XV/472/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 1999 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania stawek czynszu regulowanego za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego dla zasobów Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego “Prawobrzeże” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego oraz zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 133, poz. 654; z 
1996 r. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 80, poz. 507; Nr 103, poz. 651; Nr 115, poz. 741; Nr 
140, poz. 939; z 1998 r. Nr 162, poz. 1121; Nr 141, poz. 943)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się treść § 8 Uchwały Nr X/392/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 1999 
r., który otrzymuje brzmienie: “Uchwała wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia, z początkiem miesiąca kalendarzowego”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


